Njesia Raportuese : *Gavran Energy*Shpk
Numri Unik(NIPT): L32012503R

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Persbkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga akfiviteti i shfrytézimit 3,214,855.0 {3,214,855.0)
Ndryshimi né inventarin & P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura 1 tjera té shfrytézimit -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 3,244,855.0 {3,214,855.0)
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (3,316,176.00) (3,381,181.0) 65,005.0
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme {3,035,705.0) 3,035,705.0
21 Té tjera shpenzime (3,316,176.00) {345,476.0) {2.970,700.00
Shpenzime té personelit (1,578,312.0) {1,393,064.0 (185,248.0)
1 |Paga dhe shpérblime {1,356,612.0) (1,200,000.0) (156,612.0)
2 |Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga § (221,700.0) (193,064.0) (28,636.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Shpenzime t€ fjera shirytézimi -
Totali | shpenzimeve {4,894,488.0) (4,774,245.0) (120,243.0)
(4,594,488.0) {1,559,390.0) (3,335,008.0
Té ardhura té tjera - - -
9 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése.
9 Té ardhura nga investimet dhe huafé e tjora pjesd e aktiveve
afalgiata. - - -
3 |inferesa t& arkétueshém dhe 1§ ardhura t& fiera & ngjashme.
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si
aktive afatshkurira - -
Shpenzime financiare {245,275.0)
1[Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme (paragitur vegmas (229,883.0)
2 |Shpenzime t & liers financiare (15,392.0) (15,392.0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjst - -
Fitimi/Humbja para tatimit (5,139,763.0) {1,559,390.0) {3,580,373.0)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 |Shpenzimi i tatim fitimit 1§ shiyré - - -
3|Pjesa e tatim fitimit 1& pjesémarjeve -
Fitimi/Humbja e vitit {5,139,763.0) {1,559,390.0) {3,5680,373.0)
FitimifHumbja pér:
Pronarét e njesisé ekonornike mémé
interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | #DIV/0! 11 -48.51%]|
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